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361,568

U
BEETL
130.5

(48.2)
(33.3)
(21.5)
(103.0)
(5.6)
(6.0)
(10.7)
(125.3)
(0.8)
4.4
(18.8)
(14.4)
3%

B2 /(F2)

2%
16%
(15%)
39%
174%

(10%)
27%

110%
31%
53%

h*k
%

JHE#/ W)
(15%)

29%
35%
(37%)
17%
18%
25%
(82%)

9%
363%
(109%)

(5%)
(40%)

RERBE MR AEIR - SMNER 2 28

—HEREBRANT.8AEETT(17%)°

POEF B IN1.0 BERIT(G%) SRR ERRKERRELEEMME-

PO EH A0 JE BET(15%)  RERMEEE 24 - He RIRH BN B ES BN THEERERY TH -
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FHELAS BAMBAS

EREXR - FREMAERER RNEZ
Apurimac Hi[E ° I8 B IF R iNME EAZ RS ER - —BIRE - 1K
RERGARMEL— -

Las Bambas &—

“E—RF EBEEER AR  BE - {EXES - IRIER - 1ETE
RN R EREBREER NS —hF/NA=1TH B
FRERETTR95% IR B R 2 5T 90% °

HEBRBIIEFNET 96%NRERDKINIKRES
Fuerabamba# i iA -

MMG JBEtR - — " FE—TELERE B - hF—A
—H#R 5efKLas Bambas B TR E AR A BI19E 24{83F T -

—E-—RF—A—HZE-T—AF/A=1+BHIRH " Las Bambas
HEBEAMYLAHEA8292 BEET.

SEMDUGALD RIVER

Dugald RiverEE i RELEMNFEILES RHR EENGAES
SRR IEIR c—  BEIEEE REED|55.28 S - Frmis
13.4% - $5EB172.1% K #R 73655,/ IE -
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B -

T—RF+A=TN

KIERTHE TR RERLUSFHRE SO 28R A  EURIER
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BANEE R HRAZIRT AR
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F4518,000WBE5 LA K

RIBIEETRERT 8 —E— " FRBERES THERERE =
T—N\F EFFDugald Riveri R M4 E B FEHE -

RARNBEIR - R A ARIS IR A AT AT E VR B I S & 1R
BREIERTREBETER ARELH TS RIBLERT %
ArEIfEER -

TEAKIE B PR R T RS 4 7508 & X TTINA SR AR o
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EH'H

MMGH) —Z —RF IR H Rt 8| Z TR IR AR IR L o /£ 3 - B idLas Bambas * Kinsevere & Seponfi 31 A #E (2 BV{S i /& o 7E 1t 5P
[ - BKinsevere €502 B & E ARSI & B B R ZE NG FTiER

WS ZAH I B IR IDA R HIRAIE IR A RO ERAEB IR AR A X5 (MM BMMGIRAE ERH INE(E -

TRAMELMBEIRNAB TN LEERD  EH - T —HFEMMGEARM G R A ERIZMAELas BambastAGA REF— 2 - FHER

#TEEIRIAR SRR M MO RFFIRE - ARG B R R H B Katangas B — {EFFIEE -

At —Z—AF FHFFOMRERX BT —NF FHFR43% 21798 BRI - WRIRE T RAEPAB L (RN - 3EM KR

M) MRIRB RIS N B IR IR B A E AR

12H el En
Kinsevere (B23ERad50) E=
Kasansama (3 + BI3R) RAERA T
Las Bambas (87 #4&) A
Piedras Verdes (3R » £5 %)) A=A
Sepon RAER AT
st FEHA

18 | REEER 2015HERE

HEE OK)
11,959
5,498
33,071
591

9,532
52,072

L&
6
41
66
4
75
204

FERE OK)
199
134
501
148
127
TE A




BE
Las Bambas
MMGHE —Z—NF+— AR T ZBAERERE R EFFE

Las BambasF2a E #B4TiE | L M IER M Eh iR 2]

AAERILETA IR EB) AR - FELas BambasiErTHYENIR)E
FRTHEANERERUINBENRIGEIFEE R EIRE
HiEDEl e BEFHEITZIR AR - 5EEIIMMGE]Las Bambas
B L RIRRH: -

TR R IMEETTH  LUREMMGE Las BambasiE Ay 52 5 o

Sepon

FIZHAM > B#£Houay Hai - Phu Aya - Katia &Phavat West#F3T
Seponfy BZHb 1 TR - i A Houay Haif B A = i AR AT 4%
BEREMOFAZE T 2IRERER R 2ETE— Pl
FEUABUSE AR E R o FERGHATSeponAIPhu Aya » B R ER
EFE R E 2 fE - B ISR A L R RAE SRR

Kinsevere } Rad50

fEKinsevere 502 B AL EIEE VS EBFEI TR B RIE
BEMBEIE - RREETSREETHET IS

¥TE3815H
BN
MMGE 5L 8 iMcArthur Basin&INorth Batten$¥IE B Hy7K

ZNEME DRREETE - R M Abra R @ BIEAMET L
SRERER S AR S BRI B o

=M

MMGH_EFFFEEBIS A MBelt Purcell BasinBJPelly’s Ridged¥
HERIVAE R - RE TR EEEREBA MmN T
SEERER o

FHE EBEEAE  Limoeriof2 BB HEBIREE) &
IR EREIERISINGRE MR LR EERATENE

KL IRRER NRRIIER

FEM
MMGZE NN Kasansamasi Eh R T8 B #£175,457 KB E 1R
BRTEAAR IR ZINER AT S —RFE T Ft2E—

SHEIE-
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BE—Z—RFA=THLNMEAZES

RIRFEIEE N R MO AR

BEAA=THIEAER
A

HERM

#RE M

TREH

HAi A R & A
EBITDA
TEREHER
EBIT

RERSPR AN R
FrgBiAT (B518) / Al
FriSHisz i

(B1R) / A

ECE-RFAASTRIEREAAREREE T —MFNA=THIREAREE TR

—E-hEF
BEET
1,113.8

(663.0)
(17.9)
(42.8)
(14.2)

375.9
(380.9)
(5.0)
(41.8)
(46.8)

(1.2)
(48.0)

T —mEF
HEXET
1,193.7
(731.9

(31.2
(58.2
(7.7
364.7
(248.2)
116.5
(37.3)
79.2
(31.5)
47.7

)
)
)
)

JEz/ (#%)
(7%)
9%
43%
26%
(84%)
3%
(53%)
(104%)
(12%)
(159%)
96%
(201%)

AEBERERBEENTZESEN  REMEETLED I - NEE 2 LEXBHRESERUAERS LR MR FRIEA

(Las BambasBiol) R{FEBAIH A [Efh] SRNEKE_T—HFt AZBEREE—(HE—MERIER RN EBHFT
BIRBE R EAE—(AE—MEREBEMMGRAIZHEELEMBELOEIMEE BE—PRSLE KARESRR -
ZEFEH T - RAF L FEBUETE - AKE 2 EEE LB TESepon  Kinsevere * Century » Rosebery * Golden Grove &

Las Bambase

BEAA=THLAEAR
Sepon

Kinsevere

Century

Rosebery

Golden Grove

Las Bambas ©

Hfth

st

WA EBITDA

i —TmF Z&% “Z-0F —TmF Z&%
BEXET BEET EE/ ($E) BEET BEET IBE/ (¥x)
269.3 304.2 (11%) 154.9 182.9 (15%)
222.7 228.9 (3%) 80.9 93.3 (13%)
390.1 4121 (5%) 167.6 1473 14%
120.4 118.0 2% 56.8 30.2 88%
111.3 130.5 (15%) (0.4) 4.4 (109%)
- - - (13.5) - -

- - - (70.4) (93.4) 25%
1,113.8 1,193.7 (7%) 375.9 364.7 3%

() MMGR=Z—PF+ AUkfEXstrata Peru S.A. 515 Las Bambas& E ° Las BambasZ I EEB =T —MF L A=+ — AR EAR

TBRPHER R FREZF wm IO EREM IS E R — D5 -

A

BE_Z-RAFAA=THIHF AEEELHRILAILNB.8BEET,

(7%) °
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BEZE_Z-—MFRNA=THIEHFFRIT7I.98EET



EEmEla 2B —T—AF —TF 8%
HZEASA=THLENEA HEET BEET e/ (%)
il 558.3 622.5 (10%)
23 398.0 4143 (4%)
il 77.1 78.2 (1%)
cia 342 355 (4%)
Fiy 46.2 43.2 7%
et 1,113.8 1,193.7 (7%)
E%

Biroh —E-AFIMEEARSBFIERER-_T—0OF BRI GERTHTE —F—HF L+F PR ERERT DRE
EINTE/ BRERT TRNAMNTE mMEBRFNTIE/ BREBRSE D EREREETNZE -

LMEIRE(E Z&%
BZE/A=THLKXEA —EhF —E—mF lgz/ ()

i (£7T/ W8) 5,929 6,916 (14%)
$E (E7T/ W) 2,134 2,051 4%
& (E7T/ W) 1,873 2,101 (11%)
& (E/ %&A) 1,206 1,290 (7%)
iR (3=oT/ #&a) 16.55 20.05 (17%)
tHE

BEERTENSE 550
BEAA=THLEAEA —T-hF —ZE-mEF gz, ()

8 (M8) 98,413 92,133 7%
5% (W) 257,052 254,094 1%
1 (WA) 51,693 44,878 15%
& (7)) 31,150 27,242 14%
iR (&7 2,797,875 2,211,566 27%
CEERTENSE il & fial % iR
BEE—RF~A=1THLEAER i i i #=A) %=
Sepon 44,684 - - - -
Kinsevere 39,046 - - - -
Century - 200,452 40,269 - 1,234,435
Rosebery 1,533 39,629 9,667 19,350 1,011,451
Golden Grove 13,150 16,971 1,757 11,800 551,989
5t 98,413 257,052 51,693 31,150 2,797,875
BEERTENSE i i ol & iR
BE—Z-WEXA=1HIEAEA i T iz #=a) %7
Sepon 42,867 - - 524 718
Kinsevere 33,533 - - - -
Century - 208,476 33,449 - 563,251
Rosebery 1,155 32,205 10,594 17,735 1,286,029
Golden Grove 14,578 13,413 835 8,983 361,568
et 92,133 254,094 44,878 27,242 2,211,566
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ERE RO (8)

R KinsevereR) ¥ FEERIFTS M L SeponMEEHRS) - SHH
ERHEE—T—FNA=TALNEAENT% -

TE—RF FEFEHES 2N % REAGolden GroveE T4
EE$% - DA M RoseberyM iR IR & MM _EFHESE SN Heh
D EW CenturySE 2R AR ©

B CenturyZ SR SR TR S8 N S A A AR R 108t - SRR
BT F L FRIM5%

SEERERSERUER KRENMEREHE - BLUERERER
BROEBEER FEES FITRERE HEER EOHE
ERLHMEEER - 2EEMELT689AEET (9%) ' R
ARRKEFT TN SELTELZKAEIR (48.9A &%) Ik
BITERZBMTE (55.8F8 %K) - EHEERREHEIEM
mAFTIEHN -

BH-_T—AFtA=HE MMGHERMNEBKESE—(EE—
MEIEIRE - A RS MO Bt B A 2 —[EE—MEER
BEMMGREAZRERME LWEIMEE £—FTREEE
RANEERR - ZALHH T —RF L FEEIBEVE -

BIRERAS T NFEFEFRHI13.383ETT (43%) ~=
AAE)| —E—RFE B EELas Bambas—
HEEKRASBA.3EEETT (62%) F LEZMMANE -

i iR A IR B RR SR 5.8A 8B X T (40%) - Hep
MR T14B 8% (44%) ~FEMRDTIIEEZET (38%)
EEMRDT1.2BEZET (39%) °
AEBRBEESFRESIABE L B_T—NF ¥ FR)
T5.6EEETL - —E AT G ESHENRBREEHER
WIERIRBEE 2BEILFR - L HZEE R SeponKKinsevere o

22 AEER 2015FP Rk E

THREAN-Z—RFRITISAEEET (26%) 242.868
o ZENRTER M7Ea8ET) - AFRBEARERA
Hilas Bambas R B EEM 28 1BEBET ZBERHN-Z
—PUE+ AR  BEERNEITMMGEBE R IR TEE M
ERKAERHNE  EmEEEA-

HW AR BRSNS T —AF FFF2BITERI42BEEZTZ
BRAFFE N —NF EEFZBITAEX77TEEETLZ

1E
ERINRE-

Hi R R B E R ERRATERRZeREE BEEKA
BEAMINERR  HEME BEMREORD/(E1R) RE
KR EEN MR EMER -

WERBHBAN T —AF L FEMNT132 768 EET(53%)
£380.9FEETT - EIEF ERM CenturyREIMEI LB R E E
146 3B EX TN —NF BRI BHR - —AF KR
) AR MBI B R4 B BE LTSS  ITE R EIHE AL
IR BBRKinsevere (B FERBEAR ) AN ETE & EREILH
EREEASMNE RIEEA SIS o

PBRAFEN T DF LFFIEN4 5B EFRTT(12%)E41.8
BEZETT o I IR AR Century BRTR R L8 R BB G hE 5
BRI BIE M-

B HAR T —RF EFFR3038EET(96%)E1.28
BETT REAKE L FEHAIERE BE_T—RFA=*
BIEEIR 2 BRI R AB2.6%(ZF—MNF :39.8%) - BEERFIE
B¥ELas Bambas B RATENR 2 BB 2T AR E R MIR [5&IE
FIE] R A AR ER UM INED) 2 & -




DEPDHT
Sepon
BEAA=THLERER —E-RF —EME gz, (=)
2
B FERIE A () 993,226 773,346 28%
BB A(E) 977,953 921,245 6%
B AR (19) 44,632 42,768 4%
ER(FEA) - 364 n/a
EEERTENEE
SR (ME) 44,684 42,867 4%
|mR(HF) - 524 n/a
R(#& 7)) - 718 n/a
it —TmF BE%
BEAA=THLERER BEET BEET ez, (%)
WA 269.3 304.2 (11%)
EEEMH
+EEA
RO (14.7) (10.8) (36%)
EIRD (64.9) (56.1) (16%)
E O (29.9) (32.4) 8%
SEEERERE (109.5) (99.3) (10%)
HiE(EH) 3.1) (3.8) 18%
IR RE (12.0) (13.5) 1%
= 10.5 (4.2) 350%
EEBREE (114.1) (120.8) 6%
H A/ ER) (0.3) (0.5) 40%
EBITDA 154.9 182.9 (15%)
FrEREEE R (60.6) (40.8) (49%)
EBIT 94.3 142.1 (34%)
EBITDA F;B= 58% 60%

(i) RE—EAHRFEENSESTUARIIARSERAEZ 25 -

(i) H2EBEMEEFEY ARSBEAKLEMEEKA-

Sepon#AE M E BRAEMSE B AKRINEE WK —T—HF FHFRIBRAK BERISADES - £ EEHIF44,6320 - HNTREA
IRENFHE BIEERAIE I E ML SeponE B TR INMAIBCERBIAE—TEB(CEE -

PR NBER A D RIS IN3.98 B2 TT(36%) 8.8 E & X TT(16%) B IB R AIRIBRIZ AN TE R —HE BRIPRA S HER 2
% KA A — B o

Pl B (KL L SR A - S SR R P O - EBITDAR IR 458% « 1kt — T —IZF FIERI60% 18/
T

FERBHERIZINT19.80EXIT(49%)  MERIESEEEEIMER-
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ERE RO (8)

Kinsevere

BEAA=THLEAER
EE
E R A (M)
BB IERE ()
FE RS (W)
CEERTENEE
iR(8)

BZA~A=THIAER
['ON
EEBR
tEEA
RE
EAth
S EBRBLE
HiE(EH)
SRR
ﬁﬁﬂ(i)
EEBAEE
B A/NE )
EBITDA
TEREHRER
EBIT
EBITDA FiE=

() Hi2EEMeEEFEe AR BEAREMEERA-

—T—hF

857,582
1,040,993
39,095

39,046

—T—hF
BEET
222.7

11.1)
(37.8)
(54.3)
(103.2)
(22.8)
(10.0)
(7.9)
(143.9)
2.1
80.9
(86.3)
(5.4)
36%

U

1,211,373
826,176
33,550

33,533

—T—F
BEXETL
228.9

(14.0)
(26.4)
(61.4)
(101.8)
(20.5)
9.8)
3.2)
(135.3)
0.3)
93.3
(64.8)
28.5
41%

3%
B/ (#%)

(29%)
26%
17%

16%

#=4
2E%

I/ (¥2%)
(3%)

21%
(43%)

12%
(1%)
(11%)
(2%)
(147%)
(6%)

800%
(13%)
(33%)
(119%)

Kinsevere BX/S S AR f2E B¢ F ¥ 40 $%39,005 WA - (RIS E &IE R MR E NE /) BB AR iR 1% S 1L i+ B BB H R E EERE ©

BEHEEINT16% BN FICERFE NE  URABR T —F EFFRD6. 28 EXTG%)

BRRBAERBAR 2B - —NFEREI TB29%  F5BEFEHRBR OB ORE!
(21%) < ETERK A A B IETE A MEEUE R 26% Mk —Z — N [RI ERE 111 4B B EIT(43%) °

JERER - SRAEAANELL R A2 98 &3 TT

REZE—RHF LHF K29%NBEHFHRESOHEETR W _T—MFRHAN40%HEPI N - MARARENEFHESHE T
9B BRI AREBRSES N B THERENHBIE— T EEKA-

FrEMEHERIEINT21.58 857 (33%) @ BUEESIRINEFT -
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Century
BEZAA=THIEAER —T—0F I gz, ()
EE
B BRI A (W) 3,888,565 3,310,707 17%
B R IEHE A (W 3,828,052 3,449,663 1%
FEAEE S T () 221,049 223,584 (1%)
SRR St () 37,300 33,908 10%
EEERTENEE
() 200,452 208,476 (4%)
14 (WE) 40,269 33,449 20%
R(FEA) 1,234,435 563,251 119%
—E—FE —ZT—uEF &
BZERA=TAHLAEAR BEET BEET gz, (=)
A 390.1 412.1 (5%)
HEEA
EEEBA
i (27.3) (58.6) 53%
B (110.9) (114.8) 3%
B (32.9) (32.5) (1%)
STEERAE (171.0) (205.9) 17%
HiB(EH) (17.6) (26.6) 34%
FrETREE AR (18.3) (12.7) (44%)
Ho (17.9) (18.4) 3%
EEERAE (224.8) (263.6) 15%
EabUg A /(B ) 2.3 (1.2) 292%
EBITDA 167.6 147.3 14%
TEREIEER (179.6) (97.8) (84%)
EBIT (12.0) 495 (124%)
EBITDARIE= 43% 36%

() HZEBEREEFEY AR/ BERAREMEERA-

Century TEILBNBARA - £REE P& B R mAIFHE  —T—RF P F DB R R ShE 8 R4 ES -

RUER AR —T—NF L FIRK31.3 BEXIT(53%) RERETERRIEE —FEERIRE - RIRERE MR B m AR
IRE o

EEMEE T MFEREIE 1% RS UK K TEEE - iHE KRR T T ENmA ©HEEEER % ERHE
PRERBK AN IER S - 02 SNEBRIR AT - SRR AR A3 9B & X TT(3%) °

FIHERD - EARREEER IR EKarumba B OMIEEAEEE R  CEERAR T —FRHI.08ExET-
HAFFIHER D B HEIEIN AR FHEERE LIRS - #USTHRE R BIEIMNS.6ABXTT(44%) °

BEMHEEZIN BFGERER TE  SURAIRD22.088EETT(5%)

PrEMBIHERILINS1.8 BHBETT(84%) £ E MM Century W FESMEI LB R B E146. 3R BETT(IN T — KR B R E
R-Z—AFRATARE ) OB EER4 1B BTN
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ERE RO (8)

Rosebery

BERA=THLEANEA
E=
BRREA
BRIEEA
SRS = £ (19)
PSR S Fr(f)

S AETES SH ()
HE(&EA)
Fik{Eaal)
EEERTESEE
0 (R

T (WE)

£1(188)

HE(FEA)
#R(#A])

TR

(M2)
(18)

BZEARA=THILAEA
'ON
SEE A
cEEA
HA,
S EEABE
HIE(EH)
RETE(ERE
ﬁ,ﬂijl(i)
SEBRAE
Hip g A /()
EBITDA
EREHEER
EBIT
EBITDAF)E=

() EM2EEReREFEE AR EERIEMEERAE-

—T—hF

417,817
423,670
1,560
48,924
10,755
7,337
3,930

1,533
39,629
9,667
19,350
1,011,451

—T—hF
BEET
120.4

(34.4)
(12.1)
(7.0)
(53.5)
2.2)
(5.6)
5.1)
(66.4)
2.8
56.8
(29.3)
27.5
47%

U

385,385
418,198
1,022
35,017
10,423
4,123
2,386

1,155
32,205
10,594
17,735

1,286,029

—Z—JUsF
BEETL
118.0

(43.5)
(14.1)
9.3)
(66.9)
(3.6)
3.3)
(13.1)
(86.9)
(0.9)
30.2
(16.0)
14.2
26%

%
B/ (#%)

8%
1%
53%
40%
3%
78%
65%

33%

23%
(9%)

9%
(21%)

h‘ﬁib%
lgz/ (3
2%

21%
14%
25%
20%
39%
(70%)
61%
24%
411%
88%
(83%)
94%

1~ F—PUFFEALL X - RoseberyHIEBITDAR B 1S 1N26.6 8 B X TT(88%) * #il R FFSHE D RIIE I133% % 23% ' [REZEEmiIIES

SEERRIE SN SNETRIE LT
ERRIERERAR T —

FrEREHEREINZ3EEET(83%)
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POE EEF RIS 8% K1 %  [REARBEARIE IR - BB AR BRI EILL AT 8IEAT
E AR N RERGA RS S EROREHANERE -
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Golden Grove

BEAA=THLENER
B

E R A (WR)

Ry E T YRl

B2 (M)

22y 2 (U))

RS (R 28 )

EEERTENEE

0 (WE)

B (18)

B (18)

BE(FA)

R(E&A)

(@
(@

BEAB=1HILAEA
WA
EEEBR
+EEH
Rz
BIE
Hh
EEERBE
BE(ER)
R RE
HAth®
BB
Hik A/E)
EBITDA
TEREEER
EBIT
EBITDA FIiE=

() HiBEBEREEFTEY ARSBEBERAKEMEEKA-

Golden Grove A =T —H4F P FETRIRIEM AR - MIES A AH A ZE - 754
BEERMFILEERACRERR REEERR T UFRERIN7.8AEXT(17%)°

—T—hF

772,777
891,176
12,977
16,171
2,762

13,150
16,971
1,757
11,800
551,989

ZE—AhF
BEXET
111.3

(34.3)
(21.5)
(29.4)
(85.2)
(4.6)
(4.5)
(19.5)
(113.8)
2.1
(0.4)
(19.8)
(20.2)
i

ZZ—puF

757,315
768,482
15,192
11,600
1,007

14,578
13,413
835
8,983
361,568

ZT—pusE
BEXET
130.5

(48.2)
(33.3)
(21.5)
(103.0)
(5.6)
(6.0)
(10.7)
(125.3)
(0.8)
4.4
(18.8)
(14.4)
3%

EECAER - SNERILF

“=4
)%

IEE/ (%)

2%
16%
(15%)
39%
174%

(10%)
27%

110%
31%
53%

“=4
7%

JBz=/ (#%)
(15%)

29%
35%
(37%)
17%
18%
25%
(82%)
9%
363%
(109%)
(5%)
(40%)

-7 RN 0)ES

WAB —F—MF EFFRAD19.288EET(15%) RAREEH i1 2 MRHHEERIN BELBN T ERERG M-

FENBHERR T MFLFFIEIN.0 AEETG%) RHRERRREEEELEZMNAEC-
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ERE RO (8)

REREFHE
BERA=THLEAER
REEPREMEFHE
BRERBRETMEFER
BEEDRSREFE
RERAFH

CETERR S B T 0 LR — 50 EBITDA
BINRENBIERD MR H S EE & BB RS-

BRETHESRAEEEN T AF ¥ FA965.68 8% T
Mm—ZF—NF EFFHA876EEETL-
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Andrew —T-ZF 262 —Z—X% 28,150,200 - - - - 28,150,200
MICHELMORE MANA mANBZE
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—T—hF —EEF
(RIEER) (RIEER)
HEETL HEXET
1,113.8 1,193.7
1.5 5.4
(739.4) (834.4)
375.9 364.7
(380.9) (248.2)
(5.0) 116.5

23 1.5
(44.1) (38.8)
(46.8) 79.2
(1.2) (31.5)
(48.0) 47.7
(46.2) 39.2
(1.8) 85
(48.0) 47.7
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2| (B8) / WABEASE:
RAREEFBA (50.4) 62.4
FEPEHI 1A R (1.8) 8.5
(52.2) 70.9
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KNA=18 W+=—A=+—H

—E—hF —EEF

CREER) (EER)

(s BEET BEET
10 11,624.9 11,100.8
834.8 839.0

56.0 47.8

202.4 173.6

114.7 107.1

12.1 12.3

12,844.9 12,280.6

305.7 285.1

11 579.6 513.3
16 - 80.0
28.7 28.6

22.3 26.8

613.3 251.2

1,549.6 1,185.0

20 24 4 24.4
1,574.0 1,209.4

14,418.9 13,490.0

12 2,359.1 2,358.9
(714.8) (672.6)

1,644.3 1,686.3

1,532.0 1,288.3

3,176.3 2,974.6
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BieE BEET BEET
=N
FRBEE
EIEFTSIHABE 753.7 769.9
= 14 8,862.6 8,092.2
BE 758.9 784.2
H M FERR 65.0 64.9
10,440.2 9,711.2
REBEE
B 5 R EM R 15 367.2 508.5
EHFGERAE 322 71.9
I=E 14 292.4 116.7
B 106.1 102.6
797.9 799.7
SERFEHECHEAEZEE 20 45 45
802.4 804.2
BeE 11,242.6 10,515.4
BERKEE 14,418.9 13,490.0
FREBEE 771.6 405.2
REERABEE 13,616.5 12,685.8
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BE-E-AFRA=THIEREACRESER)

BIADRIRERAA

PsE A Ak BERf  JREitER GG o

2,358.9 (1,932.9) 1,260.3 1,288.3 2,974.6

- - (46.2) (1.8) (48.0)

- 4.2) - - 4.2)

- (4.2) (46.2) (1.8) (52.2)

0.2 8.2 - - 8.4

- - - 250.5 250.5

_ - - (5.0) (5.0)

0.2 8.2 - 245.5 253.9
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- - 39.2 8.5 47.7

- 23.2 - - 23.2

- 23.2 39.2 8.5 70.9

9 - - (52.9) - (52.9)
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BEER (54.8) (204.8)
BBt 7 B K FT1S 5RIE 16 417.5 -
EEEm BN - (75.0)
R H (BB E RS RE 16 80.0 -
FEIRFIEAE RS A 250.5 -
E1TE1E B BAREm TR 0.1 -
NAREMIEE 9 - (52.9)
BRI MR R AR B (5.0) (5.0)
EEREHESE - (0.6)
BERFLE R B E A (54.4) (39.0)
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